19,  XIX,  da  IN SLTI/MPOG nº  02/2008;  Artigo  87,  I  e  II,  da  Lei  nº  8666/93;
Cláusulas nona e décima primeira do Contrato celebrado entre as parte, o que segue:
      I – Multa de 2% (dois por cento) sobre o valor da obrigação descumprida. Neste caso, o valor
será de R$ 3.514,22 (três mil, quinhentos e catorze reais e vinte e dois centavos);
       II – Advertências.

ORDENS DE SERVIÇO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 220 DE 27 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  SUL DE  MINAS  GERAIS  –  CAMPUS